
ORIGINALE 

 
COMUNE DI SALA CONSILINA  

Provincia di Salerno  

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
numero 46 del 08-09-2017 

 

OGGETTO:LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE  

 

L'anno duemiladiciassette addì otto del mese di Settembre con inizio alle ore 19:45 e in 

continuazione nella sala delle adunanze Consiliari, convocato dal Presidente del Consiglio, si è 

riunito il Consiglio Comunale in prima convocazione. 

Presiede il Consigliere CAVALLONE FRANCESCO che, prima dell'inizio dei lavori ha proceduto 

all'appello nominale riscontrando la validità della seduta e dichiarando la stessa aperta risultando 

presenti le seguenti persone: 
 

N° 
Cognome e 

Nome 
Carica Presenze 

1 
CAVALLONE 

FRANCESCO 
SINDACO Presente 

2 
LOMBARDI 

GELSOMINA 
ASSESSORE Presente 

3 
GIORDANO 

LUIGI 
ASSESSORE Presente 

4 
LOPARDO 

ANTONIO 
ASSESSORE Assente 

5 
GAROFALO 

VINCENZO 
ASSESSORE Presente 

6 
FERRARI 

DOMENICA 
ASSESSORE Presente 

7 
SANTORIELLO 

MICHELE 
CONSIGLIERE Assente 

8 GALLO ELENA CONSIGLIERE Presente 

9 
STABILE 

MARIA 
CONSIGLIERE Assente 

 

N° 
Cognome e 

Nome 
Carica Presenze 

10 
SPOLZINO 

NICOLA 
CONSIGLIERE Assente 

11 
DI DOMENICO 

ANGELA 
CONSIGLIERE Presente 

12 FARINA OLGA CONSIGLIERE Presente 

13 
SANTARSIERE 

ANTONIO 
CONSIGLIERE Assente 

14 
COLUCCI 

GIUSEPPE 
CONSIGLIERE Assente 

15 
GALIANO 

MICHELE 
CONSIGLIERE Assente 

16 
CARDANO 

LUIGI 
CONSIGLIERE Presente 

17 
SPINELLI 

ANTONIO 
CONSIGLIERE Assente 

 

PRESENTI: 9 - ASSENTI: 8 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale PISANO LUCIO che provvede alla redazione del 

presente verbale   



Visti i verbali delle deliberazione adottate nella seduta consiliare del 29 agosto 2017 dal n. 37 al n. 

45. 
  

Atteso che i verbali sono stati depositati agli atti e che non risultato essere state formulate 

osservazioni per iscritto.  

  

Ritenuto doversi  procedere all’approvazione dei verbali adottati nella predetta seduta. 

  

P R O P O N E  

  

di approvare i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta consiliare del 29 agosto 2017 dal n. 

37 al n. 45. 

 

  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
  

Vista la su estesa proposta di deliberazione ad oggetto “Approvazione verbali della seduta 

precedente”. 
  

Si dà atto che, ai sensi dell’art.3 ultimo comma del Regolamento sul funzionamento del Consiglio 

Comunale,  presiede il Sindaco, avv. Francesco Cavallone  in quanto il Presidente del Consiglio, 

sig.ra Maria Stabile è assente. 

Il Presidente del Consiglio Comunale, prima di  introdurre l’argomento all’ordine del giorno, 

giustifica l’assenza del consigliere Antonio Spinelli e del consigliere Giuseppe Colucci che hanno 

avvisato il segretario generale dei loro precedenti impegni.  

Successivamente passa ad illustrare sommariamente i verbali della  seduta precedente. 

 

Si dà atto che non ci sono interventi. 

 

  

ATTESO che ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 sul presente provvedimento è stato reso 

l’allegato parere favorevole espresso in ordine alla regolarità tecnica dal responsabile del settore 

competente; 

  

Con votazione unanime dei 9 consiglieri comunali compreso il Sindaco avvenuta per alzata di mano 

e proclamata dal Presidente del Consiglio Comunale  

  

DELIBERA 

  

di approvare i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta consiliare del 29 agosto 2017 dal n. 

37 al n. 45. 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Il sottoscritto , ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000, esprime il proprio parere 
Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della su estesa proposta di deliberazione. 

Li', 07-09-2017 
IL DIRIGENTE AREA AFFARI GENERALI 
                 dott. Lucio Pisano 

 



 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
CAVALLONE FRANCESCO  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
PISANO LUCIO  

  

  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi dell’ art. 124 comma 1, T.U. del 

18/08/2000 n. 267 viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del 

Comune. 

 

Li, 11-09-2017 

IL RESPONSABILE ALLA PUBBLICAZIONE 

Pietro Spinelli 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Si dichiara che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’albo pretorio on-

line per cui la stessa: 

[X] è divenuta esecutiva,decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 

3° comma - T.U. 267/2000 e ss. mm. 

[] è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 4° comma - 

T.U. 267/2000 e ss. mm. 

 

 

Li, 18-09-2017  

IL RESPONSABILE ALLA PUBBLICAZIONE 

Pietro Spinelli 

 
  


